
UCHWAŁA NR LIII.557.2023 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego, Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zalicza się drogi w Gminie Klembów wymienione w poniższej tabeli do kategorii dróg 
gminnych: 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Przebieg drogi Obręb 

Dł. 
drogi 

[km] 

1 Leśna Ostrówek 

od ul. Błękitnej w m. Ostrówek 
do ul. Warszawskiej  

w m. Ostrówek 

0008 2,75 

 

§ 2 

Położenie i przebieg drogi gminnej, o których mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 
 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XX.234.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 22 października 2020 r.  

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

                                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                              Rady Gminy 

 

                                                                                                         /-/ Michał Wąsik 



UZASADNIENIE 

 

W związku z pismem od Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

w sprawie nadania numerów drogom gminnych zaszła konieczność doprecyzowania 

niektórych przebiegów dróg zawartych w tabeli w uchwale Nr XX.234.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 22 października 2020r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu przedłożenia do Mazowieckiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Warszawie pisma o nadanie numerów drogom gminnych. 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr LIII.557.2023 

Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023 r.  

LEGENDA: 

 

1    – ul. Leśna m .Ostrówek 

 


